Valde temerarium, ne dicam sacrilegum, est, Hostiam consecratam Patena frangere ad illam facilius dividendam ante Pax Domini: quia (ut cœlera omittam) periculosisimum est cum tali fractione, que fit ultra rubricam. Hostie particulas segregare

et disperdere. *Nota Bené*, hic non prævalet, *Parum pro nihilo reputatur*; sed, totus Christus in tota Hostia, et totus in qualibet, etiam invisibili, parte realiter invenitur vel est. *Vid. Carem. Ep. L. 1. c. 12 n. 11. et D' Herdl. 177 ad 3.*

SEPTEMBER HABET DIES 30.

Cavendum est Sacerdoti ne Hostiam et Calicem ferat in Elevatione extra limites Corporalis, aut super caput suum inclinet, aut Hostiam super Calicem, et Calicem super Hostiam elevet. *Lohuer. p. 6. tit. 8.*

- 1 Fer. 4. alb. HODIE CELEBRATUR SYNODUS. S. Joseph. à *Calasanz* C. F. (sec. 17.) *dup. H.* (27 Aug. h. s.) ll. 1 N. fer. 9 l. et seq. com. S. Egidii. aña. et þ. de 1 Vp. et Ss. Mm. Ms. pr — Vp. à Cap. seq. com. præ.
- 2 Fer. 5. rub. S. Antonini M. *dup. H.* ll. 1 N. fer. —Ms. *In virtute*. 1 or. pr. Ev. *Nisi granum*. 10 Aug. —In Vp. com. seq.
- 3 Fer. 6. alb. S. Stephani Reg. C. *sem. L. H.* (heri h. s.) ll. 1 N. fer. *Suff.* etc. —2 or. *A cunctis*. 3 ad libit. —Vp. *sem.* à Cap. seq. com. præ. *Suff.* etc.
- 4 Sab. alb. S. Rosaliae V. *sem.* ll. 1 N. Sab. *Suff.* etc. —2 or. et 3 ut heri. —Vp. *sem.* à Cap. Dom. 2 Sept. *In omnibus*. or. Dom. 16 p. Pent. com. S. Laurent. *Justinian.* E. C. *ut simpl.*, præ, et Comm. S. Julian. E. C. aña. et þ. de Laud. *Suff.* etc.
- 5 Dom. 16. p. Pent. 2 Sept. *virid.* De ea. *sem.* ll. 1 et 2 N. de Dom. 2 Sept. In 3 de Dom. 16 p. Pent. 9 l. ex 3. et com. S. Laurentii et com. sin. ll. Comm. S. Juliani aña. et þ. de 1 Vp. *Suff.* etc. —*Cr. Pf. Ss.*
- 6 Fer. 2. rub. Decoll. S. Joan. Bap. *dup. maj. (29 Aug.)* ut *pr. loco*. —In Vp. com. seq. aña. *Istorum*. þ. *Lætamini*. or. pr. et omn. *ritu non Pasch.*
- 7 Fer. 3. rub. Ss. Mm. Epp. *Torquati* etc. *dup. H.* (15 maj. 22 ejusd. s.) ll. 1 N. fer. In 2 ut in fest. S. *Torquati*. In 3. *Cum audieritis*. de 1 cñi. aña. ad Bend. *Vestri capilli*. þ. *Exultabunt*. —Ms. pr. extra temp. Pasch. —Vp. seq. com. præ. t. aña. *Gaudent*. þ. *Exultabunt*.
- 8 Ex decreto pro hac Diœc. 12 Dec. 1867. Fer. 4. alb. NAT. B. M. V. *dup. 2 Cl.* cum oct. 9 l. et com. in Laud. et t. *in Ms. priv.* S. Adriani M. (*Rel. C.*) *Cr. Pf. Et., nati vit.* et per oct. (Ex. C.) —In Vp. com. seq. rit. *non Pasch.* et S. Gorgonii M.
- 9 Fer. 5. rub. Apparit. S. Jacobi Ap. *dup. H.* (23 maj.) ut loco. pr. *ritu non Pasch.* 9 l. et com. (1 oct.) S. M. Cr. Pf. Ap. —Vp. à Cap. seq. com. præ. et oct.
- 10 Fer. 6. alb. S. Nicolai Tolent. C. *dup.* ll. 1 N. fer. com. oct. *Cr.* etc. —Vp. à Cap. seq. com. præ., oct. et Ss. Mm. Prothi etc.
- 11 Sab. alb. S. Angelæ Merici V. *dup. H.* (31 maj.) *de novis*. quat. ll. 1 N. Sab. 9 l. et com. (1 oct.) Ss. Mm. —Ms. *Dilexisti*. ors. pr. *Cr.* etc. —Vp. seq. com. præ. et